ZUR BESTELLUNG - hier klicken -

Weilweine - Rotweine - Roséweine - Edelsiiie Weine

Weine aus Osterreich

Burgenland
Weingut Achs, Paul
Gols

Cuvee ,Pannobile Rot”
Cuvee ,Pannobile Rot"Magnum

Cuvee ,Ungerberg” (BF/SYME)
Bayer, Heribert

Negociant

Neckenmarkt/Baden

Pinot Noir ,In Signo Tauri”

Cuvee ,In Signo Leonis” (BF/ZW/CS)
Weingut Gesellmann, Albert

Deutschkreutz

Opus Eximium (BF/SL/ZW)

Weingut Heinrich, Gernot und Heike

Gols

Cuvee ,Gabarinza” (Zw/BF/SY/CS/SL/PN)

2000
2000

1999

2000

2000

2000

2000

LA CORONA

GROSSE WEINE — KLEINE SUNDEN

27,15
57,20

35,70

33,30

34,40

29,80

49,80


mailto:info@lacorona.de

Cuvee ,Salzberg”

Weingut Heinrich, Johann
Deutschkreutz

Maestro (BF/ME/CS)

zum 100. Geburtstag von Herbert von Karajan

Pinot Noir Reserve ,Weif3es Kreuz”
Pinot Noir Reserve ,Weif3es Kreuz”
Pinot Noir Reserve ,Weif3es Kreuz”

Blaufrankisch Goldberg Reserve
Blaufrankisch Goldberg Reserve

Blaufrankisch Goldberg Reserve Magnum

Blaufrankisch Goldberg Reserve

Blaufrankisch ,Cupido”
Blaufrankisch ,Cupido”
Blaufrankisch ,Cupido”
Blaufrankisch ,Cupido”
Blaufrankisch ,Cupido”

Blaufrankisch ,Vitikult”
Blaufrankisch ,Vitikult”

Blaufrankisch ,Goldberg”

Cuvee "Terra 0.” (BF/CS/PN/ME/ZW)
Cuvee "Terra 0.” (BF/CS/PN/ME/SY/ZW)
Cuvee “Terra 0.” Magnum

Cuvee "Terra 0.” (BF/CS/ME/SY)

Cuvee "Terra 0.” (BF/CS/ME/SY)

1999

2006

2009

2000
2003
2006

2000
2003
2003
2006

2002
2003
2004
2006
2007

2003
2009

2004

2000
2003
2003
2006
2009

LA CORONA

GROSSE WEINE - KLEINE SUNDEN

63,70

14,30

15,80

21,30
23,80
27,30

27,30
27,30
57,30
27,30

63,00
63,00
63,00
68,00
68,00

12,50
14,00

15,90

23,60
29,70
62,40
29,70
33,20



Cuvee ,elegy” (CS/ME)
Cuvee ,elegy” (CS/ME)
Cuvee ,elegy” (CS/ME)
Cuvee ,elegy” (CS/ME) Magnum 1,5l
Cuvee ,elegy” (CS/ME)
Cuvee ,elegy” (CS/ME)

Syrah
Syrah

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon Magnum

Weingut Heiss
[lImitz
Eiswein Sauvignon Blanc 0,375I

TBA Riesling 0,375l

14

Weingut ,Kloster am Spitz
Purbach

Pinot Noir

Pinot Noir Reserve
Pinot Noir Reserve

Syrah
Syrah

Cuvee “Leithaberg” (BF/ZW)
Cuvee “Leithaberg” (BF/ZW)

Cuvee "Antonius” (CS/SY/ME)

2002
2003
2004
2004
2006
2007

2000
2003

2000

2003
2003

2003

2001

2004

2002
2003

2002
2003

2002
2003

2003

LA CORONA

GROSSE WEINE - KLEINE SUNDEN

59,00
59,00
59,00
117,60
64,00
64,00

33,80
31,90

26,10

33,80
69,90

24,00

29,00

9,90

18,00
22,00

22,00
26,00

12,90
19,90

22,00



Weingut Krutzler
Deutsch-Schiitzen

Blaufrankisch Reserve
Blaufrankisch Reserve Magnum 1,5l

n

Weingut MAD ,Haus Marienberg
Oggau

Cabernet Franc Magnum 1,5I
Prickler, Herbert & Elfi
Rotweingut

Lutzmannsburg

Cuvee ,Prickler” (BF,ZW)

Cuvee ,Thermal” (BF,CS,ZW)
Weingut Prieler

Schiitzen am Gebirge

Blaufrankisch ,Johanneshéhe”

St. Laurent

Cuvee ,Schiitzener Stein” (BF/ME)
Cabernet Sauvignon ,Ungerbergen”
Cabernet Sauvignon ,Ungerbergen”
Cabernet Sauvignon ,Ungerbergen”

Magnum 1,5l

Pinot Noir

2003
2003

2002

2000

2000

2003

2003

2003

2003

2006
2006

2003

LA CORONA

GROSSE WEINE — KLEINE SUNDEN

21,30
45,00

58,00

9,20

18,30

9,80
19,90
25,80
36,00

36,00
75,00

36,00



Blaufrankisch ,Leithaberg”

Blaufrankisch ,Goldberg”
Blaufrankisch ,Goldberg” Magnum 1,5l
Blaufrankisch ,Goldberg”
Blaufrankisch ,Goldberg” Magnum 1,5l
Blaufrankisch ,Goldberg”
Blaufrankisch ,Goldberg” Magnum 1,5l
Blaufrankisch ,Goldberg”
Blaufrankisch ,Goldberg” Magnum 1,5l

Weingut Schlof} Halbturn
Halbturn

St. Laurent
Imperial Rot

Pinot Noir
Pinot Noir Magnum 1,5I
Pinot Noir Doppelmagnum 3,0l

Weingut Schwarz, Johann
Andau

.The Butcher” Rosé (ZW) 0,375l

~Schwarz-Rot” (ZW) Doppelmag. 3,0l
,Schwarz-Rot” (ZW)

,Schwarz-Rot” (ZW) Doppelmag. 3,0l
~Schwarz-Rot” Doppler-Set  2x 2,0l
,Schwarz-Rot” (ZW)

~Schwarz-Rot” (ZW) Magnum 1,5l
,Schwarz-Rot” (ZW)

~Schwarz-Rot” (ZW) Magnum 1,5l

Schwarz-Schwarz (ZW) 0,375

2006

2002
2002
2003
2003
2005
2005
2006
2006

2003

2003

2003
2003
2003

2000

2000
2003
2003
2003
2005
2005
2006
2006

2006

LA CORONA

GROSSE WEINE - KLEINE SUNDEN

28,00

55,20
128,00
59,00
128,00
59,00
128,00
59,00
128,00

36,00
26,90

36,00
75,00
159,00

15,00

170,00
39,90
170,00
224,00
42,80
98,00
42,80
98,00

67,00



Weingut Tesch, Helene
Neckenmarkt

Zweigelt ,Hochberg”
Zweigelt ,Hochberg”

Blaufrankisch ,Classic”

Blaufrankisch ,Hochberg”
Blaufrankisch ,Hochberg” DAC

Cuvee ,Kreos” (BF/SY/ZW/ME)

Blaufrankisch ,Selection”
Blaufrankisch ,Selection”
Blaufrankisch ,Selection”
Blaufrankisch ,Selection”
Blaufrankisch ,Selection”

Cuvee ,Titan” (CS/SY/BF/ZW)
Cuvee ,Titan” (CS/SY)

Cuvee ,Titan” (CS/SY)

Cuvee ,Titan” (CS/BF)

Cuvee ,Titan” (CS/BF)

Cuvee ,Titan” (BF/CS/ME)

Cuvee ,Titan” (BF/CS/ME) Magnum
Cuvee ,Titan” (BF/CS/ME)

Cuvee ,Titan” (BF/ME/CS)

Cuvee ,Titan” (BF/ME/CS) Magnum

Jana Paulina (CS/ME)

Weingut Triebaumer, Giinter
Rust

Merlot

Blaufrankisch-Cabernet Sauvignon

2007
2009

2004

2004
2007

2009

2000
2003
2004
2006
2009

2000
2001
2002
2003
2004
2006
2006
2007
2009
2009

2006

2004

2003

LA CORONA

GROSSE WEINE - KLEINE SUNDEN

11,60
12,50

7,90

10,90
11,60

18,60

21,50
24,90
26,80
28,20
29,80

38,60
38,60
38,60
38,60
39,80
42,90
89,00
39,80
42,90
98,00

42,90

10,90

11,90



Blaufrankisch Reserve
Blaufrankisch Reserve

Cuvee ,Weite Welt” (CS/CF/ME/PN)
Shiraz

Ruster Ausbruch (WR) 0,375l
Ruster Ausbruch (WR) 0,375I
Ruster Ausbruch (WR) 0,375l
Ruster Ausbruch (SB) 0,375l

Weingut Triebaumer, Ernst
Rust

I”

Blaufrankisch ,Marienta
Blaufrankisch ,Mariental”
Blaufrankisch ,Mariental”
Blaufrankisch ,Mariental”

Weingut Weber
Lutzmannsburg

Cabernet Sauvignon
Cuvee ,Villa Nomine Lusman” (CS,CF,ME)

Winzerkeller Neckenmarkt
Neckenmarkt

Vinis Unitis (BF/ZW)
Vinis Unitis Blaufrankisch

Zweigelt Classic

Blaufrankisch Classic

2003
2006

2003
2003
2004
2005

2006
2006

2002
2003
2004
2006

1999
1999

2003

2004

2004
2009

2010

LA CORONA

GROSSE WEINE — KLEINE SUNDEN

19,90
22,90

22,30
24,90
23,00
23,00

25,00
24,00

69,50
87,50
95,00
95,00

18,40
18,40

5,80
7,90

6,40
7,90

7,90



Cuvee ,Via Romana” (BF,CS,ZW)
Weingut Wurzinger, Josef
Tadten

Griiner Veltliner ,Alte Reben”
Chardonnay ,Steinriegel”
Sauvignon Blanc « Rosengarten »

St. Laurent

Cuvee ,vom Kreuzjoch” (ZW,BF,CS)

Merlot M+

Carnuntum

Weingut Markowitsch, Lukas
Gottlesbrunn

Zweigelt ,Haidacker”

Cuvee ,Lukas” (CS,ZW)

Kamptal und Kremstal

Weingut Allram
Straf3

Griiner Veltliner ,Gaisberg”

Griiner Veltliner ,Strasser Gaisberg” Res.

2003

2011

2011

2011

2009

2009

2009

2000

1999

2007
2010

LA CORONA

GROSSE WEINE — KLEINE SUNDEN

17,50

6,80
8,20
8,90

14,80
15,90

26,00

19,90

16,80

10,50
14,50



LA CORONA
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Griiner Veltliner ,Gaisberg” Reserve 2004 12,80
Griiner Veltliner ,Kammerner Gaisberg” 2010 14,80
Griiner Veltliner ,Hasel Alte Reben” 2009 12,50

2010 12,50
Riesling ,Zobinger Heiligenstein” 2003 15,70
Riesling ,Zobinger Heiligenstein” 2004 15,70
Riesling ,Zobinger Heiligenstein” 2005 15,70
Riesling ,Zobinger Heiligenstein” 2006 15,70
Riesling ,Zobinger Heiligenstein” 2007 15,70
Riesling ,Gaisberg” Reserve 2003 14,80

2005 14,80
Chardonnay “"Wechselberg” 2009 14,00
Gelber Muskateller ,Wechselberg” 2007 9,90
Gelber Muskateller ,Wechselberg” 2009 12,60
St. Laurent Tradition Gaisberg 2008 12,50
St. Laurent Gaisberg Reserve 2007 17,40

Weingut Briindimayer

Langenlois

Griiner Veltliner ,Alte Reben” 2003 27,00
Griiner Veltliner ,Alte Reben” 2006 27,00
Griiner Veltliner ,Alte Reben” 2007 28,00
Griiner Veltliner ,Ried Lamm” 2003 47,00
Griiner Veltliner ,Ried Lamm” Magnum 2003 99,00
Griiner Veltliner ,Ried Lamm” 2004 37,00
Griiner Veltliner ,Ried Lamm” 2005 37,00
Griiner Veltliner ,Ried Lamm” 2006 39,00

Griiner Veltliner ,Ried Lamm” 2007 41,00



LA CORONA

GROSSE WEINE — KLEINE SUNDEN

Griiner Veltliner ,Kaferberg” 2003 35,00
Griiner Veltliner ,Kaferberg” 2004 35,00
Griiner Veltliner ,Kaferberg” 2005 35,00
Griiner Veltliner ,Kaferberg” 2006 36,00
Griiner Veltliner ,Kaferberg” 2007 38,80
Riesling ,Alte Reben” 2003 38,00
Riesling ,Alte Reben” 2004 38,00
Riesling ,Alte Reben” 2005 38,00
Riesling ,Alte Reben” 2006 38,00
Riesling ,Steinmassel” 2006 18,60
Riesling ,Heiligenstein” 2006 19,90
Riesling ,Heiligenstein Lyra” 2003 35,00
Riesling ,Heiligenstein Lyra” 2004 35,00
Riesling ,Heiligenstein Lyra” 2005 35,00
Riesling ,Heiligenstein Lyra” 2006 35,00
Riesling ,Heiligenstein Lyra” 2007 39,00
Muskateller Eiswein 0,375l 2005 62,00
Riesling ,Heiligenstein” BA 0,375l 2005 53,00

Weingut Buchegger

Gedersdorf

Riesling ,Tiefenthal” 2003 14,00
Riesling ,Moosburgerin” 2003 19,80
Weingut Nigl

Senftenberg

Griiner Veltliner Senftenberger Piri 2004 10,60

Griiner Veltliner Senftenberger Piri 2005 12,60



LA CORONA

GROSSE WEINE — KLEINE SUNDEN

Griiner Veltliner ,Alte Reben” 2002 12,20
Griiner Veltliner ,Alte Reben” 2003 14,20
Griiner Veltliner ,Alte Reben” 2004 14,20
Griiner Veltliner ,Alte Reben” 2005 16,20
Griiner Veltliner Privat 2002 14,90
Griiner Veltliner Privat 2003 17,60
Griiner Veltliner Privat 2004 18,50
Griiner Veltliner Privat Magnum 1,5l 2004 39,00
Griiner Veltliner Privat 2005 21,00
Griiner Veltliner Reserve 2003 17,60
Riesling Senftenberger Piri 2003 16,30
Riesling Senftenberger Piri 2004 16,30
Riesling Senftenberger Piri 2005 18,30
Riesling "Hochacker” 2003 23,00
Riesling "Kremsleiten” 2005 18,00
Riesling Reserve 2005 23,80
Riesling Privat 2002 21,90
Riesling Privat 2003 25,30
Riesling Privat 2004 25,30
Riesling Privat Magnum 1,5l 2004 52,50
Riesling Privat 2005 27,60
Sauvignon Blanc 2005 17,80

Weingut Schloss Gobelsburg

Langenlois

Griiner Veltliner ,Tradition” 2004 19,80
Griiner Veltliner ,Kammerner Renner” 2005 15,20
Griiner Veltliner ,Kammerner Renner” 2006 15,20

Griiner Veltliner ,Kammerner Renner” 2007 16,00



LA CORONA

GROSSE WEINE — KLEINE SUNDEN

Griiner Veltliner ,Kammerner Grub” 2005 21,00
Griiner Veltliner ,Kammerner Grub” 2006 21,00
Griiner Veltliner ,Kammerner Grub” 2007 22,00
Griiner Veltliner ,Kammerner Lamm” 2005 24,90
Griiner Veltliner ,Kammerner Lamm” 2006 24,90
Griiner Veltliner ,Kammerner Lamm” 2007 26,40
Riesling ,Zobinger Heiligenstein” 2005 17,60
Riesling ,Zobinger Heiligenstein” 2006 17,60
Riesling ,Zobinger Heiligenstein” 2007 19,50
Riesling ,Alte Reben” 2007 26,40
Rheinriesling TBA 0,375l 2005 31,50
Pinot Noir ,Privatkeller” 2003 24,00

Weingut Steininger, Karl

Langenlois

Griiner Veltliner ,Novemberlese” 2005 9,80
Griiner Veltliner ,Novemberlese” 2006 9,80
Griiner Veltliner ,Kittmannsberg” 2007 19,20
Griiner Veltliner ,Kittmannsberg” 2009 19,20
Griiner Veltliner ,Grand Grii” 2004 12,80
Griiner Veltliner ,Grand Grii” 2005 13,60
Griiner Veltliner ,Grand Grii” 2006 15,20
Griiner Veltliner ,Grand Grii” 2007 15,20
Griiner Veltliner ,Grand Grii” 2009 15,20
Winzersekt Griiner Veltliner 2010 26,50
Winzersekt Burgunder 2009 26,50
Winzersekt Riesling 2010 26,50

Winzersekt Sauvignon Blanc 2010 26,50



Thermenregion

Weingut Hartl, Toni
Reisenberg

Blaufrankisch ,Tout Feu Tout Flamme”
Blaufrankisch ,Tout Feu Tout Flamme”
Magnum 1,5l
Cuvee ,Inkognito” (ZW/CS/CF/ME/BF)
Cuvee ,Inkognito” (ZW/CS/CF/ME/BF)
Magnum 1,5l

Wachau

Weingut Bauerl
Unterloiben

Griiner Veltliner ,Loibenberg”
Riesling ,Loibenberg”
Riesling ,Kellerberg”

Weingut Hirtzberger, Franz
Spitz

Griiner Veltliner ,Axpoint” Smaragd
Griiner Veltliner ,Axpoint” Smaragd
Griiner Veltliner ,Axpoint” Smaragd
Griiner Veltliner ,Axpoint” Smaragd
Griiner Veltliner ,Axpoint” Smaragd
Griiner Veltliner ,Axpoint” Smaragd
Griiner Veltliner ,Axpoint” Smaragd

2003
2003

2003
2003

2003

2003

2003

2002
2003
2005
2006
2007
2008
2009

LA CORONA

GROSSE WEINE — KLEINE SUNDEN

22,90
48,00

26,00
58,00

14,80
14,80

16,80

19,90
22,80
24,00
28,90
28,90
30,20
32,20



LA CORONA

GROSSE WEINE — KLEINE SUNDEN

Griiner Veltliner ,Honivogl” Smaragd 2002 39,90
Griiner Veltliner ,Honivogl” Smaragd 2003 41,90
Griiner Veltliner ,Honivogl” Smaragd 2005 41,90
Griiner Veltliner ,Honivogl” Smaragd 2005 Magnum 95,00
Griiner Veltliner ,Honivogl” Smaragd 2006 4590
Griiner Veltliner ,Honivogl” Smaragd 2007 4590
Griiner Veltliner ,Honivogl” Smaragd 2008 51,90
Griiner Veltliner ,Honivogl” Smaragd 2009 52,90
Riesling ,Hochrain” Smaragd 2002 29,40
Riesling ,Hochrain” Smaragd 2003 35,00
Riesling ,Hochrain” Smaragd 2005 35,00
Riesling ,Hochrain” Smaragd 2006 39,00
Riesling ,Hochrain” Smaragd 2007 39,00
Riesling ,Hochrain” Smaragd 2008 44,00
Riesling ,Hochrain” Smaragd 2009 44,00
Riesling ,Singerriedel” Smaragd 2002 44,80
Riesling ,Singerriedel” Smaragd 2003 47,20
Riesling ,Singerriedel” Smaragd 2005 47,20
Riesling ,Singerriedel” Smaragd 2006 52,20
Riesling ,Singerriedel” Smaragd 2007 52,20
Riesling ,Singerriedel” Smaragd 2008 56,00

Weingut Knoll, Emmerich

Unterloiben

Griiner Veltliner ,Kreutles” Smaragd 2001 32,50
Griiner Veltliner ,Ried Schiitt” Smaragd 2001 39,90
Griiner Veltliner ,Ried Schiitt” Smaragd 2002 39,90
Griiner Veltliner ,Ried Loibenberg” smaraga 2001 39,90
Griiner Veltliner ,Ried Loibenberg” smaraga 2002 39,90
Griiner Veltliner ,Vinotheksfillung” 2001 54,90
Griiner Veltliner ,Vinotheksfillung” 2002 54,90
Riesling ,Ried Loibenberg” Smaragd 2001 44,80

Riesling ,Ried Loibenberg” Smaragd 2002 44,80



LA CORONA
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Riesling ,Ried Kellerberg” Smaragd 2001 49,90
Riesling ,Ried Kellerberg” Smaragd 2002 49,90
Riesling ,Ried Schiitt” Smaragd 2001 54,90
Riesling ,Ried Schiitt” Smaragd 2002 54,90
Riesling ,Vinotheksfillung” 2002 72,70

Weingut Schmelz, Johann und Monika

Joching

Griiner Veltliner ,Pichl-Point” Smaragd 2000 11,80
Griiner Veltliner ,Pichl-Point” Smaragd 2001 12,60
Griiner Veltliner ,Pichl-Point” Sel. smaragd 2003 18,40
Griiner Veltliner ,Pichl-Point” Smaragd 2004 16,20
Griiner Veltliner ,Pichl-Point” Smaragd 2005 16,90
Griiner Veltliner ,Pichl-Point” Smaragd 2006 21,80
Griiner Veltliner ,Pichl-Point” Smaragd 2007 21,80
Griiner Veltliner ,Pichl-Point” Smaragd 2009 21,80
Griiner Veltliner ,Héhereck” Smaragd 2003 18,40
Griiner Veltliner ,Héhereck” Smaragd 2004 18,40
Griiner Veltliner ,Héhereck” Smaragd 2006 23,40
Griiner Veltliner ,Héhereck” Smaragd 2007 23,40
Griiner Veltliner ,Héhereck” Smaragd 2008 23,40
Griiner Veltliner ,Héhereck” Smaragd 2009 23,40
Griiner Veltliner ,XL-Limited Edition” 2003 23,00
Griiner Veltliner Reserve 2008 23,00
Griiner Veltliner ,Loibenberg” Smaragd 2006 21,40
Griiner Veltliner ,Loibenberg” Smaragd 2007 21,40
Griiner Veltliner ,Loibenberg” Smaragd 2008 21,40
Riesling ,Steinriegl” Smaragd 2000 15,75
Riesling ,Steinriegl” Smaragd 2002 17,30
Riesling ,Steinriegl” Smaragd 2003 20,40
Riesling ,Steinriegl” Smaragd 2004 20,40

Riesling ,Steinriegl” Smaragd 2005 20,60



LA CORONA
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Riesling ,Steinriegl” Smaragd 2006 24,00
Riesling ,Steinriegl” Smaragd 2007 24,00
Riesling ,Steinriegl” Smaragd 2008 24,00
Riesling ,Diirnsteiner Freiheit” Smaragd 2002 18,50
Riesling ,Diirnsteiner Freiheit” Smaragd 2003 21,60
Riesling ,Diirnsteiner Freiheit” Smaragd 2004 21,60
Riesling ,Diirnsteiner Freiheit” Smaragd 2005 22,40
Riesling ,Diirnsteiner Freiheit” Smaragd 2006 26,20
Riesling ,Diirnsteiner Freiheit” Smaragd 2007 26,20
Riesling ,Diirnsteiner Freiheit” Smaragd 2008 26,20
Riesling ,Diirnsteiner Freiheit” Smaragd 2009 26,20

Weingut Prager
Weissenkirchen

Griiner Veltliner ,Zwerithaler” Smaragd 2002 22,40
Griiner Veltliner ,Zwerithaler” Smaragd 2005 26,20
Griiner Veltliner ,Achleiten” Smaragd 2002 29,60
Griiner Veltliner ,Achleiten” Smaragd 2003 29,60
Griiner Veltliner ,Achleiten” Smaragd 2004 24,20
Griiner Veltliner ,Achleiten” Smaragd 2006 34,00
Griiner Veltliner ,Achleiten” Smaragd 2007 34,00
Griiner Veltliner ,Achleiten” Smaragd 2009 34,00
Griiner Veltliner ,Stockkultur” Smaragd 2008 38,00

2009 38,00
Riesling ,Ried Klaus” Smaragd 2002 27,70
Riesling ,Ried Klaus” Smaragd 2003 31,60
Riesling ,Ried Klaus” Smaragd 2004 31,60
Riesling ,Ried Klaus” Smaragd 2005 36,00
Riesling ,Ried Klaus” Smaragd 2006 38,00
Riesling ,Ried Klaus” Smaragd 2009 38,00
Riesling ,Steinriegl” Smaragd 2003 29,60
Riesling ,Steinriegl” Smaragd 2004 29,60
Riesling ,Steinriegl” Smaragd 2005 30,20

Riesling ,Steinriegl” Smaragd 2009 30,20



Riesling ,Hollerin” Smaragd

Riesling ,Achleiten” Smaragd
Riesling ,Achleiten” Smaragd

Riesling ,Wachstum Bodenstein” smaragd
Riesling ,Wachstum Bodenstein” smaragd
Riesling ,Wachstum Bodenstein” smaragd
Riesling ,Wachstum Bodenstein” Smaragd
Riesling ,Wachstum Bodenstein” smaragd
Riesling ,Wachstum Bodenstein” smaragd

Riesling Sonderabfiillung Kiinstleretikett

Weinviertel

Weingut Pfaffl, Roman und Adelheid
Stetten

Cuvee ,Excellent” Reserve (ZW,CS)

Cuvee ,Excellent”(ZW,CS)
Cuvee ,Excellent”(ZW,CS) Magnum 1,5l

ZUR BESTELLUNG - hier klicken —

AGB’s

2005

2005
2007

2002
2003
2004
2005
2006
2007

2003

1999

2000
2000

LA CORONA
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28,20

32,60
32,60

29,90
29,90
29,90
36,00
36,00
36,00

31,60

21,90

12,70
29,90
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